
A 1511.40a
'V'inuhrádská 191

" 1.10 011 Prflhflš
nıfřż Czıiflflıáflz

Smlouva o dílo č. FSG18042019

Objednatel:

SPORTOVNÍ GYMNÁZIUM PLZEŇ
Vejprnická 56
31800 PLZEŇ
Zastoupená: Mgr. Milenou MajeroVou - ředitelkou školy
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: f .
ERAWAN, s.r.0.

Zaps. V obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, V odd. C,V1. 104073
Se Sídlem Vinohradská 2227/192 Vinohrady, 130 00 Praha 3
IČO: 272 01 902
DIČ: cZ 272 01 902

Tel / fax.: + 420 271735 319
Zastoupená: Jiřím Čermákem - jednatelem
(dále jen zhotovitel)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětemtéto smlouvyje dílo-dodávka a montáž golfového simulátoru FULL
SWING GOLF. Dílo bude provedeno dle níže uvedené Specifikace.

1 (jeden) Simulátor FULL SWING GOLF, Skládající Se Z/Ze:
- počítače FSG Control PC (W DSP Board )
- FSG patentovaného infračerveného systému Sledování míčku
- 1 x FSG IONZ VISION CAMERA
- Projektoru PANASONIC PTVX610e
- konzole a monitoru S dotekovým displejem ELO - Velikosti 19“
- BOX vč. kompletní kobercové Vložky (podlahy, stěny, strop) -typ „custom“ Vestavba
- antistatické podlahové krytiny
- extra Silné projekční plátno pro úder/projekci
- odpalovací podložka fairway
- Softwaru ELEMENT 6 1.6
- 39 hřišť (balíček basic,1,2 )

2. Zhotovitel Zkonzultuje provedení a technické detaily S objednatelem

3. Dílo je řádně dokončeno, pokud odpovídá Veškeré dokumentaci, je Zprovozněno a plně funkční Včetně
naprogramování a uvedení do provozu, tzn., Že dílo je úplné a bezvadně.

II. Čas plnění

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést a dokončit dílo v konečném termínu, a to nejpozději do 6ti týdnů od přijetí
zálohy na účet Zhotovitele. Předpokládané datum Zahájení instalace je 26.4.2019. Konečný termín lze
posunout pouze na Základě vzájemné, písemné dohody, Zahájení instalace může být dříve i později na
Základě Vzájemné dohody.

2. Objednatel se Zavazuje převzít dokončené dílo i před Sjednaným termínem.

FULL SWING GOLF



FJ
ITH

J'

III. Cena díla

Cena je Stanovena dohodou Smluvních Stran Za provedené a předané dílo dle této Smlouvy ve výši

Celkem 743.801,60 Kč bez DPH

Cena díla je pevná a neměnná a Zahrnuje veškeré dodávky a práce Spojené S úplným a kvalitním
dokončením předmětu díla (Zejména: materiál, dopravu, režie, likvidaci odpadů, veškeré poplatky, cla,
apod.).

Cena je bez DPH. DPH bude účtována v Zákonné výši. í

Případné objednatelem požadované vícepráce ocení Zhotovitel ve Stejné cenové úrovni, jako práce obsažené
V nabídce. Obsah a cena Víceprací musí být předem prokazatelně odsouhlasena oběma Smluvnírni Stranarni.

IV. Platební podmínky a uskutečnění Zdanitelného plnění

Cena Za dílo je Splatná na Základě:

0 Zálohy Ve výši 60% Z celkové ceny díla S DPH Se Splatností do 7 dnů po podpisu Smlouvy o dílo. Na
Základě obdržení platby vystaví Zhotovitel daňový doklad k přijaté platbě.

0 Konečné faktury v celkové hodnotě díla po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků. Konečná
faktura bude Se Splatností do 14 dnů od vystavení. Tato faktura bude vystavena po převzetí
dokončeného díla Objednatelem. V konečné faktuře budou odečteny Všechny předem poskytnuté
Zálohové platby a bude Zde provedeno konečné Zúčtování DPH.

Faktury - daňové doklady musí mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona o DPH. Dnem úhrady se
rozumí odepsám' platby Z účtu Objednatele.

Strany souhlasí S tím, že bez Shora uvedených Součástí je faktura vůči objednateli neúčinná.

Právo Vystavit konečnou fakturu vzniká Zhotoviteli předáním díla bez vad a nedodělků. Objednatel má
právo odmítnout převzetí díla, pokud dílo vykazuje vady.

V. Zahájení díla

Zhotovitel převezme pracoviště Zápisem ve Stavebním (montážním) deníku společně s objednatelem v den
Zahájení díla. Prodlení Zhotovitele S převzetím pracoviště (staveniště) nezbavuje Zhotovitele povinnosti
dodržet všechny Sjednané lhůty plnění, pouze pokud není Způsobeno Stranou objednatele.

Objednatel Zajistí Zhotoviteli Stavební připravenost. Stavební připravenosti Se rozumí:
- Pevný a Suchý podklad pro instalaci, volný prostor pro instalaci, dokončené Stavební práce

v prostoru instalace, přívod energie 220 V

VI. Povinnosti zhotovitele při provádění díla

Zhotovitel je povinen udržovat každodenně pořádek na Svých pracovištích a ve Společných prostorách,
Zajistit si pro Své pracovníky všechna nutná a nezbytná opatření Z hlediska bezpečnosti a ochrany Zdraví při
práci (BOZP), jakož protipožární opatření (PO) vyplývající Z povahy vlastních prací.

Veškeré práce a činnosti při provádění díla Zajistí Zhotovitel v kvalitě, podle všeobecně uznávaných
technologických postupů a při přesném dodržení Zákonných a technických norem.

xàmı-ì:

`.-ıı

224
FULL SWING GOLF



3. Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo poctivě, pečlivě a S odbornou péčí tak, jak je vymezena v § 5

občanského Zákoníku a v souladu S touto Smlouvou.

4. Dale ae zhotovitel zavaauje dodržovat a plnit pokyny objednatele týkající ae [JrohleınatikjnI BŰZP a PO a tim,

že je aeznatnen a podmínkami. za který-'oh bude ave dílo provádět. Dale ae zhotovitel aavazuje používat

vyhrazené komunikaee. opravne užívat rozvody elektřiny. vody. plvnu. vzduehu a oatatnieh medii. jakož i

dodržovat zákaz nošení a Itonautnaee alkoholu (včetně piva) v prostoı'aeh atavłzvjvI či ataveniate oreeneho
kplněnídíla.

VII. Kontrola provádění díla

l. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění.

2. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění díla porušením zpovinností
'na straně Zhotovitele třetím, na díle nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit
Zhotovitel.

VIII. Převzetí díla a záruka

l. K převzetí celkového díla, jakož i jednotlivých etap díla, je Zhotovitel povinen prokazatelně vyzvat
objednatele 5 dnů předem. O předání a převzetí bude Sepsán protokol. Součástí protokolu bude výčet
případných vad a nedodělků s uvedením lhůt k jejich odstranění. Nebezpečí škody na věci přechází na
objednatele převzetím dila. Vlastníkem Zhotovovaného díla bude od Samého počátku objednatel. Vlastnictví

všech materiálů, zařízení, výrobků a ostatních věcí, které Zhotovitel k provedení díla opatřil a do díla

zabudovallzapracoval, přechází na objednatele okamžikem každého takového Zabudování/Zapracování.

Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo, jeho Vlastnosti a funkčnost Záruku za jakost, v délce 60 měsíců,
vyjma elektronických Součástek, na které je Záruka 24 měsíců, a to vždy Ode dne protokolárního převzetí
díla. Zhotovitel garantuje, že dílo, jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty, bude Způsobilé pro
použití k obvyklým účelům a Zachová si obvyklé Vlastnosti pro výuku, nácvik a hraní golfu na Simulátoru.
Zhotovitel se Současně Zavazuje poskytovat objednateli on-line telefonický Servis, řešení možných
technických problémů V Záruční i pozáruční době.

2. Záruka dle bodu 2 -nevztahuje na vady, které byly Způsobeny při nesprávném použití. Záruka Zaniká
v případě obměn, oprav a Zásahů, které neprovedl Zhotovitel nebo jím autorizovaná osoba. V případě vzniku
Závady na díle v Záruční době, objednatel neprodleně oznámí vznik závady Izhotoviteli. Zhotovitel se
Zavazuje nejdéle do 48 hodin od nahlášení závady se dostavit na místo umístění díla, Vyhodnotit na místě
rozsah vad na díle a nejpozději do 10 dnů od nahlášení vad Vady odstranit. Zhotovitel neručí za snížení
výkonu nebo přerušení provozu Softwaru nebo hardwaru vlivem vyšší moci, výpadků proudu, bouří nebo
počítačových či softwarových virů atd.

3. V případě, že objednatel nesdělí při vytknutí vady či vad díla v rámci Záruční doby Zhotoviteli jiný
požadavek, je zhotovitel povinen vytýkané vady nejpozději do 10 dnů poté, co mu budou oznámeny,
vlastním nákladem odstranit Další nároky objednatele plynoucí mu z titulu vad Zboží Z obecně Závazných
právních předpisů tím nejsou dotčeny.

4. Za vadu se pro účely této Smlouvy považuje odchylka od obvyklých vlastností, množství, druhu nebo
kvalitativních podmínek díla nebo jeho částí či komponentů, Stanovených touto smlouvou a jejími přílohami
nebo technickými normami nebo obecně Závaznými předpisy či technické dokumentace díla. Zhotovitel
odpovídá Za vady Zjevné, Skryté i právní, které má Simulátor v době jeho předání Objednateli a dále Za ty,
které Se na zboží Vyskytnou v Záruční době dle bodu 5.1. Zhotovitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem
díla, že na něm neváznou žádná práva třetích osob a že není dána překážka, která by mu bránila S ním dle
této smlouvy disponovat.

3 Z 4
FULL SWING GOLF



1.

2.

3“.

4.

P
.°\

IX. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Za prodlení S úhradou oprávněně vystavených a doručených faktur je objednatel povinen uhradit Smluvní
pokutu ve výši 500,- Kč Za každý den prodlení.

i Ť'Ža prodlení S odstraněním vad a nedodělků ve lhůtě Stanovené v Zapisu o předání a převzetí díla jakož'1
v Zapisu o předání etapy díla, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,-Kč Za
každý den prodlení.

Za prodlení S dokončením díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za
každý den prodlení.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit pokud Zhotovitel opakovaně poruší jakoukoliv svoji
' povinnost Stanovenou touto Smlouvou nebo obecným právním předpisem.

X. Ostatní a závěrečná ujednání' ł Z

K jakékoliv Změně této Smlouvy může dojít pouze formou písemných dodatků, odsouhlasených oběma
Stranami nebo způsobem popsaným v bodu VII. /2. této smlouvy.

Ve věcech této Smlouvy je pověřen dále jednat:

- Za objednatele: Mgr. Milena Majerová

- Za Zhotovitele: Jiří Čermák

Ve' věcech technických a organizačních je pověřen dále jednat:

- Za objednatele: Mgr. Lukáš Lintimer

- Za Zhotovitele: Michal Kaflça autorizovaný technik FSG

Právní vztahy touto Smlouvou vysloveně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku
a ostatních platných právních předpisů.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá Strana obdrží jeden.

Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.

V Praze dne 18.4.2019


